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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K71804011J

2. Data e Regjistrimit 21/05/2007
3. Emri i Subjektit ERDIS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/05/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/05/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Administrative Nr. 12, Rruga 
Nacionale e Dajtit, Zona Kadastrale Nr. 2460, Numër pasurie 
199/32-G1. 
11.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport tregeti me shumice dhe pakice te mallrave te 

ndryshem industriale te perdorimit te gjere, artikujve te 
ndryshem ushqimore, bujqesore, blektorale, fruta- 
perime.Prodhim dhe tregetim te produkteve te brumit si dhe 
neprodukteve te tij si buke dhe embelsirave te te gjitha 
llojeve etj.Shkaterrim, demolim mjetesh.Skrap, shkrirje 
metalesh. Shitblerje te pjeseve elektrike te ndryshme. 
Montim kamerash dhe tregtimi i tyre. Sherbime te ndryshme 
lavanterie. Riparim dhe tregtim mobiljesh etj.
Elvis Balla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/06/2017                Deri: 22/06/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët ElvisBalla
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 11.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Automjeti me targe AA 975 FK 
Tirane Tirane  TIRANE Automjeti me targe AB698AA 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ERDIS
E-Mail: nelsashpk@yahoo.com  
Telefon: 0682080320  
Të Tjera: U dorezua bilanci i vitit 2007.Eshte caktuar si 
eksperte per zmadhimin e kapitalit Lumturi Brahaj me 
Nr.Liçense 121

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-017756-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 21/05
/2007

Numri i Vendimit:38323, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 21.05.2007 Emri I subjektit – "ERDIS" Forma ligjore – shpk Data e 
themelimit – 07.05.2007 Kohezgjatja – mbi 10 vjet Selia – Rr. Aleksander Mojsiu", Tirane 
Kapitali – 100 000 leke Objekti – Ne fushen e ndertimit, investime, rikonstruksione, 
mirembajtje, etj. Tregetim me pakice te karburanteve. Hapje pika lavazhi. Transport 
udhetaresh. Import-eksport dhe tregetim me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem. 
Prodhim dhe tregetim te produkteve te brumit. Tregetim automjete. Punime duralumini. 
Hapje hotele, kopshte, agjensi turistike, etj. Perfaqsuesi ligjor – Elvis Balla Ortak - Elvis 
Balla

Lista e Dokumenteve:
R42-Nr-16-YC-AI-19-12-20070003.pdf

30/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-147192-06-08

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84F98662-B007-4CF8-9F88-4F8D7EE82323
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Data e Themelimit ishte            "07/05/2007"          u be            "21/05/2007"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682080320")         
Data e Themelimit ishte            "07/05/2007"          u be            "21/05/2007"         
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit, investime, rikonstruksione, mirembajtje, etj. 
Tregetim me pakice te karburanteve. Hapje pika lavazhi. Transport udhetaresh. Import-
eksport dhe tregetim me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem. Prodhim dhe 
tregetim te produkteve te brumit. Tregetim automjete. Punime duralumini. Hapje hotele, 
kopshte, agjensi turistike, etj.")          u be            ("Import-eksport tregeti me shumice 
dhe pakice te mallrave te ndryshem industriale te perdorimit te gjere, artikujve te 
ndryshem ushqimore, bujqesore, blektorale, fruta- perime.Prodhim dhe tregetim te 
produkteve te brumit si dhe neprodukteve te tij si buke dhe embelsirave te te gjitha 
llojeve etj.")         
Koment ishte            ("")          u be            ("U dorezua bilanci i vitit 2007.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Elvis Balla")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Elvis Balla")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elvis Balla")                      Nga data "21/05/2007
eshte larguar administratori:            ("Elvis Balla")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit

09/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-150660-07-08
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "450.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "4.500,00"         
Koment ishte            ("U dorezua bilanci i vitit 2007.")          u be            ("U dorezua 
bilanci i vitit 2007.Eshte caktuar si eksperte per zmadhimin e kapitalit Lumturi 
Brahaj me Nr.Liçense 121")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elvis Balla")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("450.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3DC1AAA-AF1F-481B-8AAB-112CC143D468
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48666DB1-95B9-4D2D-A837-51630476C6F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8FF3E41-EE46-4C11-8C46-C4DC6BE160F5
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Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

02/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-343270-02-10
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-472348-12-10
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-555801-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem dt. 20.05.2011, per 
miratimin e statutit te ri te shoqerise, ne perputhje me ligjin nr. 9901 dt.14.04.2008 "Per 
tregtaret dhe shoqerite tregtare". Depozitimi i statutit te ri te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elvis Balla")                    , Nga 
Data ishte                      ("21/05/2007")            u be              ("20/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elvis Balla")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("20/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

27/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-819911-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
27.06.2012 ku eshte vendosur: Shtim i objektit.
Objekti ishte            ("Import-eksport tregeti me shumice dhe pakice te mallrave te 
ndryshem industriale te perdorimit te gjere, artikujve te ndryshem ushqimore, bujqesore, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=712A1470-DE58-4A4F-95D6-BAA2DB00B1B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE189F21-D18D-48F6-B9C7-F5E4A10E66D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2A8FB3A-4277-4740-A47F-4F3430C830A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=481F5AB5-B2AC-4469-9886-07AA2AC5E689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=762A3321-0AEE-4518-9ECA-B16A4EF2755B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57D41604-3221-4637-BB71-E4BF13E03E57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=162B8F91-1650-480D-BAE9-F9BED5FE8B3D


5

blektorale, fruta- perime.Prodhim dhe tregetim te produkteve te brumit si dhe 
neprodukteve te tij si buke dhe embelsirave te te gjitha llojeve etj.")          u be            
("Import-eksport tregeti me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem industriale 
te perdorimit te gjere, artikujve te ndryshem ushqimore, bujqesore, blektorale, fruta- 
perime.Prodhim dhe tregetim te produkteve te brumit si dhe neprodukteve te tij si 
buke dhe embelsirave te te gjitha llojeve etj.Shkaterrim, demolim mjetesh.Skrap, 
shkrirje metalesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-231197-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.2547 Prot., Nr.1243-1244-1245 Regj., 
datë 23.10.2013, lëshuar nga Shoqëria “Bailiff Services Albania” sh.p.k, ku është 
urdhëruar: "Vendosja e masës së sekuestros konservative në kuotat e Shoqerisë “ERDIS” 
sh.p.k., me NUIS(NIPT)-K71804011J”.        

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-248025-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.2677 Prot., Nr.1243-1244-1245.Regj, 
datë 07.11.2013, lëshuar nga Shoqeria “Bailiff Services Albania " ku është urdhëruar: 
Heqja e masës së sekuestros konservative ne  kuotat/aksionet e debitoreve Nexhi Balla dhe 
shoqerise “Erdis” Sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

17/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-512772-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74778009-9C7F-46F1-9F00-4565C10CF96D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=299AECF6-A835-431E-BE73-3CDE88A50B95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=160DCB36-5592-46C1-BE40-CE8F76AB3107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E86D099-485A-4A6E-9CA5-412A6C7D79DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E86D099-485A-4A6E-9CA5-412A6C7D79DC
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Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses

14/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-594595-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.2 dt.18.07.2014, ku u vendos: Caktimi 
i z.Azem Hykaj ekspert kontabël për përgatitjen e raportit për zmadhimin e kapitalit nga 
fitimet. –Depozitim i raportit dt.24.07.2014. –Depozitim i vendimit nr.3 dt.24.07.2014, ku 
u vendos: Miratimi i raortit për zmadhimin e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "450.000,00"          u be            "11.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "4.500,00"          u be            "115.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elvis Balla")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("450.000,00")            u be              ("11.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-750862-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Vendimit Nr.4151 Prot., Nr.409 Prot datë 
04.12.2014, lëshuar nga Dhoma e  Përmbaruesve “Kodra Bailff Service” sh.p.k., ku është 
urdhëruar: Te vendoset masa e sekuestros conservative mbi aktivet qe zoteron debitori  
“ERDIS” me Nipt: K71804011J. Keto aktive do te qendrojne te bllokuara deri ne nje 
uerdher te dyte

Lista e Dokumenteve:

23/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-767322-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.409 Regj., Nr.4334 Prot., datë 
12.12.2014, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “Kodra Bailiff Service” shpk ku është 
urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros konservative mbi aktivet e palës debitore shoqëria 
“ERDIS” me NUIS (NIPT) K71804011J te vendosur me shkresën Nr.4149, date 
04.12.2014.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4538FCC-43B1-4146-80FB-6E7C24CE2658
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=526076CF-0163-4214-93E7-715E3A97DBAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD48248B-E1C2-4721-8693-CD47ACBB2624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC8C77A3-4982-4117-9FC3-A6777BB848BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D598D3-ED04-45F1-8150-EA242F7927AB
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28/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-835805-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

31/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-974605-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-152880-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-164894-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBEC953A-0D89-4E78-B940-8B0D1B466279
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBEC953A-0D89-4E78-B940-8B0D1B466279
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B37106C5-D8CF-4690-AD8F-FDE2DEE36433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A84F6CF-90A3-4A3D-96FD-7D63068181FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A84F6CF-90A3-4A3D-96FD-7D63068181FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8062240-B2DC-403F-A78B-A1A597AB542A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B04BBB63-D818-421A-8713-2A266B563922
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90F79341-F2D9-41DC-B76F-CF4246D9B352
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9849239-3EC1-43D6-8CC3-42CB899236B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D96CFC05-18C3-4C88-88C5-4B6822A6811F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BFED2B7-B8E9-4D48-91B0-7871B2B006ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7FE89A0-76FD-40E7-ADB2-A3E6CC57191C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7FE89A0-76FD-40E7-ADB2-A3E6CC57191C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AE9ECBD-5D3F-4526-B458-B093EB0DF646
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-808276-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 
.2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-829643-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-901800-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009

23/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-343782-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.7, date 22.06.2017, ku eshte vendosur 
zgjatja e afatit te administratorit Elvis Balla per nje periudhe pese vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elvis Balla")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/05/2011")            u be              ("22/06/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elvis Balla")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/05/2016")            u be              ("22/06/2022")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A04FD548-46CA-44DC-AEC5-BC657318E5E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93788470-7905-465B-9765-D64F9B925BA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=332CAAEF-37AC-47F3-BDDD-0D0C916656A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAD3D6A3-443D-457E-A4BD-1477A3D90BA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71E2C051-B6B0-4663-8232-E9E5AAAAC7FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBB6BD04-C30F-4578-BE52-5F9AC9F03335
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B51EE640-D0F2-45B1-8A50-EA5EFCDFF4AE
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-381860-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-824622-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, nr. 3, date 
18.06.2018 per hapjen e shtate adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me targe AA 975 FK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me targe DR 6497 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me targe AA 744 EO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me targe AA 468 IJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me targe AA 097 EZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me targe AA  681 OP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me targe AA 942 CM;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863731-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47E6923D-D8FE-4928-800D-956142681111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47E6923D-D8FE-4928-800D-956142681111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EA92822-0E29-48AF-AA18-CF109FC72557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FA0CDC6-DCCB-4482-882F-787A6E39898A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6823D07-17C8-47E9-81C0-CA1605FF7556
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=506EC583-DC78-4C14-9770-3976BF0538E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=506EC583-DC78-4C14-9770-3976BF0538E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9588671-471D-4803-AB23-53ECF41C19CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02964615-4017-40AF-B955-FEEDFAC0075C
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-104330-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
15.02.2019 per ndryshimin e objektit te veprimtarise
E-Mail ishte            ("")          u be            ("nelsashpk@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Import-eksport tregeti me shumice dhe pakice te mallrave te 
ndryshem industriale te perdorimit te gjere, artikujve te ndryshem ushqimore, bujqesore, 
blektorale, fruta- perime.Prodhim dhe tregetim te produkteve te brumit si dhe 
neprodukteve te tij si buke dhe embelsirave te te gjitha llojeve etj.Shkaterrim, demolim 
mjetesh.Skrap, shkrirje metalesh.")          u be            ("Import-eksport tregeti me 
shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem industriale te perdorimit te gjere, 
artikujve te ndryshem ushqimore, bujqesore, blektorale, fruta- perime.Prodhim dhe 
tregetim te produkteve te brumit si dhe neprodukteve te tij si buke dhe embelsirave 
te te gjitha llojeve etj.Shkaterrim, demolim mjetesh.Skrap, shkrirje metalesh. 
Shitblerje te pjeseve elektrike te ndryshme. Montim kamerash dhe tregtimi i tyre. 
Sherbime te ndryshme lavanterie. Riparim dhe tregtim mobiljesh etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-207864-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
ERDIS  V.ORTAKU 2018.pdf
ERDIS SH.SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3) 
MODEL.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F43D623-764B-4BBC-BDC4-945C172C6B58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BC2F23E-D78B-49EC-80C6-DA7B275B2605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB51032D-E294-4DB9-A9DB-5315BA50A463
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2BAAC0F-7CCD-4617-9BF9-974763675391
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2BAAC0F-7CCD-4617-9BF9-974763675391
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73D55CF3-5BFF-4ABF-8940-65B863B6134C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=421085D7-8F05-4EAC-8445-F2F575178AAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E416ED0B-E61B-4B01-8EBC-004EBA13E959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66959398-3B60-4D3C-98E1-ABA5DEBEEEA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66959398-3B60-4D3C-98E1-ABA5DEBEEEA6


11

23/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-457018-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 23.10.2020 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Administrative Nr. 12, Rruga Nacionale e Dajtit, Zona Kadastrale Nr. 2460, 
Numër pasurie 199/32-G1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ALEKSANDER MOJSIU;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-499174-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i ikërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
05.05.2020, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me targe AB698AA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-532334-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
ERDISI .pdf
1=Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2=Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3) 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E1003B2-BDD3-471F-91E7-114AA4207647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECA2103D-8E4A-4AAB-9788-40E7174197F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECA2103D-8E4A-4AAB-9788-40E7174197F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E8CDC31-05A6-48B3-A373-9A826BDCC760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA7B8D39-07A9-4453-BD0E-A4EF2CDA3CF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEF60230-BF39-4536-B282-0910635B4933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=390B123F-860F-41A1-9BBB-A16FA56710E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE844FCE-2AFF-4C9B-B4F7-01DBA95B01F4
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MODEL.xlsx
16=ERDIS=2019=.pdf

09/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-616996-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit, datë 06.11.2020 për hapje/mbyllje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me targe AA 942 CM;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me targe AA 744 EO;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me targe DR 6497 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me targe AA  681 OP;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me targe AA 468 IJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me targe AA 097 EZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 20/03/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE844FCE-2AFF-4C9B-B4F7-01DBA95B01F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB0E2767-513C-4172-9454-665ED2F60357
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E8BBFB3-4758-448F-B1C6-E1EBF89A31DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E8BBFB3-4758-448F-B1C6-E1EBF89A31DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D020324-C61B-472C-A745-F701F9C2F4B9

